Ofício Interno 4- 3.930/2024

De: Valdira O. - DAL

Para: GAB-VER - FRANCO VALERIO

Data: 30/09/2024 às 08:32:26

Setores (CC):

GAB-VER, PRESIDENTE

Setores envolvidos:

GAB-VER, SL, DAL, DCAT, PJ, GR-CCJTR, PRESIDENTE

PL Dispõe sobre a obrigatoriedade de Contratação de Serviços e Equipamentos Locais

Excelentíssimo Vereador Franco Valério, venho através deste NOTIFICÁ-LO do voto pela
INCONSTITUCIONALIDADE E ILEGALIDADE do PROJETO DE LEI Nº 033, DE 15 DE AGOSTO DE 2024  de
Vossa autoria, conforme o parecer exarado pela Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação no
Despacho 3- 3.930/2024.

Atenciosamente,

_

Valdira Carvalho de Oliveira

Técnico Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
E

L
X

A
V

IE
R

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
B

83
-E

05
3-

96
C

E
-E

57
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

B
83

-E
05

3-
96

C
E

-E
57

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1B83-E053-96CE-E57B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO (CPF 970.XXX.XXX-15) em 30/09/2024 08:36:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1B83-E053-96CE-E57B